ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUILOMBO

CNPJ:

RUA DUQUE DE CAXIAS, 165

C.E.P.:

83.021.865/0001-61

89850-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  83/2014 - PR

83/2014

83/2014

11/06/2014

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  NEURI BRUNETTO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e
alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

 LOTE:  1

PRECISA GESTÃO EM TECNOLOGIA E SERVIÇOS LTDA.     (178053)

1 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA P/IMPLANTAÇÃO E
FORNECIMENTO DE LICENÇA DE USO DE SOFTWARE, P/A
GESTÃO DA ASSISTÊNCIA SOCIAL, OBJETIVANDO
ATENDER AS NECESSIDADES DE INTERLIGAÇÃO DAS
AÇÕES DOS EQUIPAMENTOS, SERVIÇOS, PROGRAMAS E
PROJETOS DA REDE DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO
MUNICÍPIO DE QUILOMBO.TAMBÉM FAZ PARTE DO
OBJETO DESTE, A LOCAÇÃO DE SERVIDOR VIRTUAL
"DATACENTER" P/HOSPEDAR O SOFTWARE ACIMA
MENCIONADO E SUPORTE TÉCNICO COM TREINAMENTO
P/OS OPERADORES DO SISTEMA. O SISTEMA A SER
IMPLANTADO DEVERÁ SEGUIR E/OU CONTER TODOS OS
ITENS DESCRITOS NO ANEXO IV DO EDITAL. - Marca:

serv 1,00  0,0000     6.489,74 6.489,74

2 LICENÇA DE USO MENSAL DE SOFTWARE P/A GESTÃO DA
ASSISTÊNCIA SOCIAL POR TEMPO DETERMINADO. -
Marca:

ms 6,00  0,0000 682,3778 4.094,27

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

83/2014

83/2014-PR

PREGÃO PRESENCIAL

27/06/2014
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA IMPLANTAÇÃO E FORNECIMENTO DE LICENÇA DE USO DE
SUFTWARE PARA A GESTÃO DA ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Quilombo,   27   de  Junho   de   2014.

NEURI BRUNETTO - Prefeito Municipal
----------------------------------------------------------------------

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUILOMBO

CNPJ:

RUA DUQUE DE CAXIAS, 165

C.E.P.:

83.021.865/0001-61

89850-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  83/2014 - PR

83/2014

83/2014

11/06/2014

Folha:  2/2

 LOTE:  1

PRECISA GESTÃO EM TECNOLOGIA E SERVIÇOS LTDA.     (178053)

3 LOCAÇÃO DE SERVIDOR VIRTUAL P/HOSPEDAGEM DO
SOFTWARE DE GESTÃO DA ASSISTÊNCIA SOCIAL POR
TEMPO DETERMINADO. - Marca:

ms 6,00  0,0000 181,3312 1.087,99

Total do Fornecedor: 11.672,00

Total Geral: 11.672,00

Quilombo,   27   de  Junho   de   2014.

NEURI BRUNETTO - Prefeito Municipal
----------------------------------------------------------------------